COMUNE DI BRA

Provincia di Cuneo
Via Barbacana 6 - 12042 Bra (CN)
Telefono 0172.438342 - Fax 0172.438269

web:

www.comune.bra.cn.it

email: servizicimiteriali@comune.bra.cn.it

pec: comunebra@postecert.it

ELENCO DEFUNTI DA ESUMARE NEL CAMPO COMUNE ‘D’

DEFUNTO

BOSIO CATTERINA

CRAVERO LUCIA

GANDINO GIOVANNI

SCAVINO TERESA

VENERE GIOVANNI

FISSORE AGNESE

CASALIS DOMENICA

REVELLO ALBERTO

BIANCO ERNESTINA

GULLINO GIACOMO

INUMATO A

ANNO INUMAZIONE

ANNO ANNO A SEGUITO DI
NASCITA DECESSO ESTUMULAZIONE

1909 1976

1915 1976

1893 1966

1893 1976

1898 1976

1896 1976

1893 1967

1890 1967

1895 1971

1908 1967 INUMATO 2018

SEGUITO DI

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE



ROCCIA ANGELA

RAMBAUDI ERNESTA

MESSA DELFINA

MURDACA MARIA

ROSSO TOMMASINO

MAMMOLITI ELVIRA

LENTA LUCIA

FISSORE ANDREA

MURRA MARIA

GULLINO GIACOMO

CARRER ROMANO

TESTA CATERINA

BONARDI AROLDO

1893

1900

1914

1938

1950

1943

1893

1939

1908

1908

1938

1899

1891
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1976

1977

1968

2010

2010

2010

1981

2010

1971

1967

1989

1985

1974

FUNERALE

INUMATO 2018

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

FUNERALE

INUMATO 2018

FUNERALE

INUMATO 2011

FUNERALE



CRAVERO
CRISTOFORO

MATTIS TERESA

SAMPO’ AGOSTINO

ROSSO TOMMASINO

PAGLIETTI TERESA

1902

1901

1938

1950

1893
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1973

1978

2011

2010

1982

INUMATO 2014

INUMATO 2011

INUMATO 2011

FUNERALE

FUNERALE



